
1

Decreto n. 53 del 19/05/2022

Pubblicazione n. __________ del 19/05/2022

OGGETTO: nomine rappresentanti della Provincia di Benevento presso Consiglio Generale
dell'ASI di Benevento

IL VICE PRESIDENTE

Vista la Legge regionale della Campania 6 dicembre 2013, n. 19, recante “Assetto dei consorzi per le aree di
sviluppo industriale”;

Vista la delibera del Consiglio Provinciale di Benevento n. 74 del 28/11/2011, con la quale si confermava
l'adesione della Provincia di Benevento al Consorzio per l’Area Sviluppo Industriale della provincia di
Benevento (ASI), Ente Pubblico economico ai sensi e per gli effetti dell’art. 36, comma 4°, della legge 5 ottobre
1991, n. 317, e di cui la Provincia stessa è stato fondatore, unitamente al Comune di Benevento ed alla Camera
di Commercio, Industria, Agricoltura ed Artigianato di Benevento;

Visto il vigente Statuto Consortile dell’ASI, adeguato alla citata legge regionale n. 19/2013, ed, in particolare,
l’art. 16, comma 1°, lett. a) recante il Consiglio generale tra gli Organi del Consorzio ASI, e l'art. 17, comma 7°,
recante la durata in carica quinquennale del Consiglio generale;

Tenuto conto che è venuta a scadenza la durata quinquennale del Consiglio generale del Consorzio ASI e che
occorre dunque provvedere al suo rinnovo;

Preso atto che, a norma dello Statuto del Consorzio ASI, compete alla Provincia di Benevento la nomina di n. 4
Rappresentanti in seno al Consiglio Direttivo dell’ASI;

Vista la delibera di Consiglio Provinciale n. 51 del 14.12.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, avente
ad oggetto: “Definizione degli Indirizzi per la designazione di rappresentanti provinciali presso enti, aziende,
istituzioni e società partecipate”;

Ritenuto dover procedere alla nomina dei Rappresentanti della Provincia di Benevento in seno al Consiglio
Generale del Consorzio Asi;

Visti i Curriculum vitae presentati dai Signori:

1. PIETROVITO ANTONIO,
libero professionista, consulente aziendale;

2. FALZARANO VINCENZO,
docente di ruolo di Istituto Superiore;

pvivolo
Typewritten text
1318



2

3. SAUCHELLA SIMONA,
dipendente di Società privata;

4. VESSICHELLI DOMENICO,
avvocato libero professionista;

Preso atto dei requisiti culturali e delle esperienze professionali maturate dai predetti come da curriculum agli
atti della pratica;

Dato atto che i soggetti hanno sottoscritto le dichiarazioni di incompatibilità/inconferibilità degli incarichi ai
sensi e per gli effetti di cui al D.lgs 39/2013;

Viste le norme del Codice Civile che disciplinano le società;

Visto l'art. 50, comma 8° del TUEL 267/2000;

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56;

Visto l'art. 23, co. 2, lett. e) del vigente Statuto della Provincia di Benevento;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrale e sostanziale del presente dispositivo:

1. DI NOMINARE i Signori:

1) PIETROVITO ANTONIO,
libero professionista, consulente aziendale;

2) FALZARANO VINCENZO,
docente di ruolo di Istituto Superiore;

3) SAUCHELLA SIMONA,
dipendente di Società privata;

4) VESSICHELLI DOMENICO,
avvocato libero professionista;

quali rappresentante della Provincia di Benevento, in seno al Consiglio Generale del Consorzio per
l’Area di Sviluppo Industriale della provincia di Benevento;

2. DI NOTIFICARE copia del Presente Decreto agli interessati ed al Consorzio per l’Area di Sviluppo
Industriale della provincia di Benevento.

3. DI TRASMETTERE copia del Presente Decreto

 al Segretario Generale della Provincia di Benevento

 Ai dirigenti

 Ai Consiglieri Provinciali



3

4. DI PUBBLICARE il Presente Decreto all’Albo on line della Provincia di Benevento oltre che nella
apposita sezione dell’amministrazione trasparente dedicata alle partecipate della Provincia ai sensi e per
gli effetti di cui al D. Lgs 33/2013

Il Vice Presidente
(Nino Lombardi)

pvivolo
Typewritten text
f.to



4

PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente Decreto Presidenziale n. 53 del 19/05/2022 viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente con

n. __________ del _______________ per rimanervi per ______ giorni consecutivi.

Il Messo Notificatore
Palmina Vivolo

____________________

Il Segretario Generale
Dott.ssa Maria Luisa Dovetto

_____________________

pvivolo
Typewritten text
19/05/2022

pvivolo
Typewritten text
15

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
F.to

pvivolo
Typewritten text
1318


